виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Виконавець зобов’язується надати Замовнику
послуги в порядку та на умовах, визначених в
Договорі.
2. Вартість послуг, що будуть закуплені в період
з 1 січня 2021 р. по 31 березня 2021 р.,
становить 29 556,00 грн. (двадцять дев’ять
тисяч п’ятсот п’ятдесят шість гривень 00 коп.),
в тому числі ПДВ 4 926,00 грн. (чотири тисячі
дев’ятсот двадцять шість гривень 00 коп.), що
не перевищує 20% суми, визначеної в Договорі.

13. Номер додаткової угоди: 24-10